
UCHWAŁA NR XII.59.2025 
RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w  sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Białośliwie na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ) oraz § 22 ust. 1 i ust. 2 uchwały Nr LI.283.2018 Rady Gminy Białośliwie z dnia 
24 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Białośliwie (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 
z 2018 r., poz. 8407) Rada Gminy Białośliwie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Białośliwie na 2025 r. w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białośliwie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Wolny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73414A50-6128-425F-B50E-4F395FAE3745. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN PRACY RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE NA ROK 2025  

I Kwartał: 

1. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Białośliwiu na rok 2025. 

2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białośliwie na rok 2025. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji Inicjatyw Planowania i Finansów Rady Gminy 

Białośliwie na rok 2025. 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji Spraw Społecznych i Gospodarczych Rady Gminy 

Białośliwie na rok 2025. 

5.  Sprawozdania Komisji Rady z działalności w roku 2024. 

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkole. 

7.  Przystąpienie do Gminnego Programu Rewitalizacji. 

8. Uchwały w sprawach bieżących. 

II Kwartał: 

1. Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024. 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2024 oraz  

z działalności Biblioteki. 

3. Sprawozdanie z działalności Szkoły Podstawowej za rok 2024. 

4. Sprawozdanie z działalności Przedszkola Samorządowego za rok 2024.  

5. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2024. 

6. Analiza wykonania budżetu Gminy Białośliwie za rok 2024. 

7. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy za rok 2024. 

8. Udzielenie Wójtowi wotum zaufania. 

9. Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2024. 

10. Udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Białośliwie. 

11. Uchwały w sprawach bieżących. 

 

Załącznik do uchwały Nr XII.59.2025

Rady Gminy Białośliwie

z dnia 29 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73414A50-6128-425F-B50E-4F395FAE3745. Podpisany Strona 1



III Kwartał: 

1. Analiza z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2024 na podstawie 

przedstawionej informacji.  

2. Uchwały w sprawach bieżących. 

 

IV Kwartał: 

1. Ustalenie wysokości stawek podatku od nieruchomości, podatku rolnego i od 

środków transportowych. 

2. Przedstawienie projektu budżetu Gminy Białośliwie na rok 2026.  

3. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białośliwie na lata 2026-2030.  

4. Uchwalenie budżetu na rok 2026. 

5. Uchwały w sprawach bieżących. 

 

Uwagi: 

1. Podany powyżej plan jest planem otwartym i będzie uzupełniany o tematy wynikające  

z bieżącej pracy organów gminy Białośliwie. 

2. Zgodnie z Uchwałą nr LI.283.2018 z dnia 24 października 2018 r. w sprawie Statutu 

Gminy Białośliwie w planie pracy przewidziane są również sesje nadzwyczajne 

zwoływane na wniosek Wójta, jeśli zajdzie tylko taka konieczność.  

Stałymi punktami każdej sesji będą: 

• Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy z w okresie międzysesyjnym, w tym  

z wykonania uchwał Rady.  

• Informacja Przewodniczącego i radnych o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73414A50-6128-425F-B50E-4F395FAE3745. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 22 uchwały Nr LI.283.2018 Rady Gminy Białośliwie z dnia 24 października 2018 r.  

w sprawie Statutu Gminy Białośliwie wynika, że Rada odbywa sesje zwyczajne z częstotliwością 

potrzebną do wykonania zadań Rady, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. Sesjami zwyczajnymi 

są sesje przewidziane w planie pracy Rady.  

 

W świetle powyższego zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73414A50-6128-425F-B50E-4F395FAE3745. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.59.2025 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


